
CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALÁN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

1,171,041.68Impuestos 40,000.00 1,211,041.68 86,736.96 86,736.96 -1,084,304.72
5,768.26Impuestos sobre los ingresos 0.00 5,768.26 0.00 0.00 -5,768.26
5,768.26GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 5,768.26 0.00 0.00 -5,768.26
5,768.26DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 5,768.26 0.00 0.00 -5,768.26

0.00BAILES EVENTUALES SIN COBRO DE ENTRADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00BAILES EVENTUALES CON COBRO DE ENTRADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,768.26OTRAS DIVERSIONES O ESPECTACULOS PUBLICOS NO
ESPECIFICADAS SOBRE VOLETAJE VENDIDO

0.00 5,768.26 0.00 0.00 -5,768.26

351,587.11Impuestos sobre el patrimonio 20,000.00 371,587.11 15,214.48 15,214.48 -336,372.63
351,587.11GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 20,000.00 371,587.11 15,214.48 15,214.48 -336,372.63
351,587.11IMPUESTO PREDIAL 20,000.00 371,587.11 15,214.48 15,214.48 -336,372.63

15,082.00URBANOS BALDIOS 0.00 15,082.00 0.00 0.00 -15,082.00
204,972.06URBANOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION 40,000.00 244,972.06 9,759.46 9,759.46 -195,212.60

15,313.60SUB-URBANOS BALDIOS 0.00 15,313.60 0.00 0.00 -15,313.60
24,214.66SUB-URBANOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA

HABITACION
0.00 24,214.66 0.00 0.00 -24,214.66

92,004.79PREDIOS RUSTICOS BALDIOS 0.00 92,004.79 5,455.02 5,455.02 -86,549.77
0.00RUSTICOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION -20,000.00 -20,000.00 0.00 0.00 0.00

185,488.24Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 20,000.00 205,488.24 53,607.60 53,607.60 -131,880.64
185,488.24GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 20,000.00 205,488.24 53,607.60 53,607.60 -131,880.64
185,488.24IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,000.00 205,488.24 53,607.60 53,607.60 -131,880.64
185,488.242% SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,000.00 205,488.24 53,607.60 53,607.60 -131,880.64

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

628,198.07Otros Impuestos 0.00 628,198.07 17,914.88 17,914.88 -610,283.19
628,198.07GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 628,198.07 17,914.88 17,914.88 -610,283.19
628,198.07IMPUESTOS ADICIONALES 0.00 628,198.07 17,914.88 17,914.88 -610,283.19
105,476.14APLICAD. A IMPUESTO PRED.Y DERECHOS X SERV. CATAST 0.00 105,476.14 15,053.12 15,053.12 -90,423.02

52,738.0715% PRO-EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL 0.00 52,738.07 7,526.56 7,526.56 -45,211.51
52,738.0715% PRO-CAMINOS 0.00 52,738.07 7,526.56 7,526.56 -45,211.51

219,767.23APLIC.A DERECHOS POR SERVICIOS DE TRANSITO 0.00 219,767.23 0.00 0.00 -219,767.23
52,738.0715% PRO-TURISMO 0.00 52,738.07 0.00 0.00 -52,738.07

167,029.1615% PRO-RECUPERACION DEL EQUILIBRIO ECOLOG.
FORESTAL

0.00 167,029.16 0.00 0.00 -167,029.16

0.00APLICADOS A DERECHOS POR LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE

0.00 0.00 2,861.76 2,861.76 2,861.76

0.0015% PRO-REDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0015% PRO-EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL (AGUA POTABLE) 0.00 0.00 2,861.76 2,861.76 2,861.76

302,954.70ADICIONALES REGISTRO CIVIL 0.00 302,954.70 0.00 0.00 -302,954.70
302,954.7015% ADICIONALES AL ESTADO 0.00 302,954.70 0.00 0.00 -302,954.70

0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,739,192.32Derechos 69,195.31 8,808,387.63 208,558.69 208,558.69 -8,530,633.63
15,270.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 15,270.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.68

15,270.00GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 15,270.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.68
15,270.00POR EL USO DE LA VÍA PÚBLICA 0.00 15,270.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.68
15,270.00COMERCIO AMBULANTE INSTALADOS EN LA VIA PÚBLICA 0.00 15,270.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.68

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8,357,839.46Derechos por prestación de servicios -50,000.00 8,307,839.46 32,310.74 32,310.74 -8,325,528.72
8,357,839.46GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) -50,000.00 8,307,839.46 32,310.74 32,310.74 -8,325,528.72

266,756.02DERECHOS POR SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL -40,000.00 226,756.02 13,255.10 13,255.10 -253,500.92
220,038.50REGISTRO DE NACIMIENTO -40,000.00 180,038.50 1,006.50 1,006.50 -219,032.00

46,717.52REGISTRO DE MATRIMONIO 0.00 46,717.52 1,827.40 1,827.40 -44,890.12
0.00REGISTRO DE DIVORCIO 0.00 0.00 1,665.40 1,665.40 1,665.40
0.00REGISTRO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00ANOTACIONES MARGINALES DE ACTAS DEL REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 399.60 399.60 399.60
0.00NULIDAD Y CANCELACION DE REG. DE NACIMIENTO

DUPLICADO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00ACLARACIONES ADMINISTRATIVAS DE ACTAS DEL REGISTRO
CIVIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00ACTA DE NACIMIENTO 0.00 0.00 6,016.30 6,016.30 6,016.30
0.00ACTA DE MATRIMONIO 0.00 0.00 853.60 853.60 853.60
0.00ACTA DE DIVORCIO 0.00 0.00 1,207.30 1,207.30 1,207.30
0.00ACTA DE DEFUNCION 0.00 0.00 279.00 279.00 279.00

432,978.10DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

0.00 432,978.10 19,055.64 19,055.64 -413,922.46

364,907.03SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE 0.00 364,907.03 17,332.98 17,332.98 -347,574.05
35,032.14CONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE 0.00 35,032.14 1,526.06 1,526.06 -33,506.08
29,838.93CONEXIÓN A LA RED DE DRENAJE 0.00 29,838.93 0.00 0.00 -29,838.93

3,200.00CAMBIO DE NOMBRE DEL CONTRATO 0.00 3,200.00 196.60 196.60 -3,003.40
1,527.00DERECHOS POR SERVICIOS GENERALES EN PANTEONES 0.00 1,527.00 0.00 0.00 -1,527.00
1,527.00INHUMACIONES POR CUERPO 0.00 1,527.00 0.00 0.00 -1,527.00

45,050.82DERECHOS POR SERVICIOS DEL RASTRO MUNICIPAL -10,000.00 35,050.82 0.00 0.00 -45,050.82
41,105.19SACRIFICIO DE ANIMALES -10,000.00 31,105.19 0.00 0.00 -41,105.19

3,945.63USO DE CORRALES O CORRALETAS 0.00 3,945.63 0.00 0.00 -3,945.63
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15,935.00DERECHOS POR SERVICIOS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 15,935.00 0.00 0.00 -15,935.00
5,755.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 5,755.00 0.00 0.00 -5,755.00

10,180.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 10,180.00 0.00 0.00 -10,180.00
0.00DUPLICADO DE LICENCIA POR EXTRAVÍO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7,595,592.52DERECHOS POR SERVICIOS DE ALUMBRADO PÚBLICO 0.00 7,595,592.52 0.00 0.00 -7,595,592.52
7,595,592.52DERECHO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL

ALUMBRADO PÚBLICO
0.00 7,595,592.52 0.00 0.00 -7,595,592.52

366,082.86Otros Derechos 119,195.31 485,278.17 166,030.63 166,030.63 -200,052.23
366,082.86RECURSOS FISCALES 119,195.31 485,278.17 166,030.63 166,030.63 -200,052.23
113,700.23LICENCIAS, PERMISOS Y AUTORIZACIONES PARA

FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS
0.00 113,700.23 3,688.68 3,688.68 -110,011.55

61,604.20LICENCIA DE ESTABLECIMIENTO CON VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

0.00 61,604.20 0.00 0.00 -61,604.20

52,096.03LICENCIA DE ESTABLECIMIENTO SIN VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

0.00 52,096.03 3,469.56 3,469.56 -48,626.47

0.00CAMBIO DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DE ESTABLECIMIENTO 0.00 0.00 219.12 219.12 219.12
41,489.01LICENCIAS Ó PERMISOS PARA CONSTRUCCION,

RESTAURACION Ó REPARACION DE EDIFICIOS.
4,500.00 45,989.01 14,031.30 14,031.30 -27,457.71

12,126.23LICENCIA PARA EJECUTAR RUPTURAS EN LA VIA PUBLICA 0.00 12,126.23 313.04 313.04 -11,813.19
12,217.51LICENCIA PARA EJECUCION DE OBRAS DENTRO DEL

PANTEON
0.00 12,217.51 0.00 0.00 -12,217.51

4,309.82LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS Y
PRIVADAS

0.00 4,309.82 347.83 347.83 -3,961.99

635.45PERMISO O AUTORIZACIÓN PARA LA FUSION DE PREDIOS 0.00 635.45 3,478.26 3,478.26 2,842.81
12,200.00PERMISO O AUTORIZACIÓN PARA LA DIVISION, LOTIFICACION

Y RELOTIFICACION DE PREDIOS
4,500.00 16,700.00 9,892.17 9,892.17 -2,307.83

210,893.62CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 5,500.00 216,393.62 39,115.34 39,115.34 -171,778.28
8,069.81CONSTANCIA DE NO ADEUDO CATASTRAL 0.00 8,069.81 1,360.00 1,360.00 -6,709.81

0.00CONSTANCIA DE NO AFECTACION 300.00 300.00 234.78 234.78 234.78
560.67CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL 0.00 560.67 0.00 0.00 -560.67

0.00DESLINDE CATASTRAL 15,000.00 15,000.00 15,110.66 15,110.66 15,110.66
0.00CERTIFICADO CATASTRAL 20,000.00 20,000.00 18,494.00 18,494.00 18,494.00

106,763.14CERTIFICADO DEL VALOR FISCAL DEL PREDIO -31,500.00 75,263.14 0.00 0.00 -106,763.14
0.00CERTIFICADO DEL NOMBRE DEL PROPIETARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,000.00COPIAS CERTIFICADAS Y DUPLICADOS CATASTRALES 0.00 1,000.00 0.00 0.00 -1,000.00
0.00CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE REGISTRO 2,000.00 2,000.00 3,081.60 3,081.60 3,081.60

22,000.00CERTIFICACIONES DEL REGISTRO CIVIL 0.00 22,000.00 834.30 834.30 -21,165.70
72,500.00CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES O COP. CETIFI. NO

PREVISTAS
-300.00 72,200.00 0.00 0.00 -72,500.00

0.00POR EL DERECHO DE LA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL
ALUMBRADO PÚBLICO

109,195.31 109,195.31 109,195.31 109,195.31 109,195.31

0.00DOMESTICA 96,091.87 96,091.87 96,091.87 96,091.87 96,091.87
0.00COMERCIAL PEQUEÑO 7,643.67 7,643.67 7,643.67 7,643.67 7,643.67
0.00COMERCIAL MEDIANO 3,275.86 3,275.86 3,275.86 3,275.86 3,275.86
0.00COMERCIAL GRANDE 2,183.91 2,183.91 2,183.91 2,183.91 2,183.91
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

108,409.92Productos 14,185.31 122,595.23 17,247.61 17,247.61 -91,162.31
108,409.92Productos 14,185.31 122,595.23 17,247.61 17,247.61 -91,162.31
108,409.92GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 108,409.92 3,062.30 3,062.30 -105,347.62

3,222.19ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BIENES
INMUEBLES

0.00 3,222.19 0.00 0.00 -3,222.19

2,956.45ARRENDAMIENTO DE AUDITORIOS O CENTROS SOCIALES
POR EVENTO

0.00 2,956.45 0.00 0.00 -2,956.45

265.74BAÑOS PUBLICOS 0.00 265.74 0.00 0.00 -265.74
7,126.88INTERESES FINANCIEROS 0.00 7,126.88 0.00 0.00 -7,126.88
7,126.88INTERESES FINANCIEROS ING. PROPIOS 0.00 7,126.88 0.00 0.00 -7,126.88

98,060.85OTROS PRODUCTOS 0.00 98,060.85 3,062.30 3,062.30 -94,998.55
9,838.36FORMA 3DCC 0.00 9,838.36 2,002.00 2,002.00 -7,836.36

88,222.49FORMAS DEL REGISTRO CIVIL 0.00 88,222.49 1,060.30 1,060.30 -87,162.19
0.00GASTO CORRIENTE 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14
0.00INTERESES FINANCIEROS 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14
0.00INTERESES FINANCIEROS FONDO GENERAL 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.14
0.00FISM-DF 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30
0.00INTERESES FINANCIEROS 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30
0.00INTERESES FINANCIEROS FISM-DF 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30
0.00FORTAMUN-DF 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87
0.00INTERESES FINANCIEROS 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87
0.00INTERESES FINANCIEROS FORTAMUN 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.87
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,054.00Aprovechamientos 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00
3,054.00Aprovechamientos 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00
3,054.00GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00
3,054.00APROVECHAMIENTOS 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00
3,054.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ingreso

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
216,831,389.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

1,310,724.01 218,142,113.74 57,806,692.28 57,806,692.28 -159,024,697.45

64,098,900.44Participaciones 1,310,724.01 65,409,624.45 7,526,230.67 7,526,230.67 -56,572,669.77
62,416,727.50GASTO CORRIENTE 0.00 62,416,727.50 7,059,125.52 7,059,125.52 -55,357,601.98
62,416,727.50PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 62,416,727.50 7,059,125.52 7,059,125.52 -55,357,601.98
51,743,417.68FONDO COMUN  (FG) -1,840,108.86 49,903,308.82 3,864,683.49 3,864,683.49 -47,878,734.19

6,359,246.49FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FOMUN) 0.00 6,359,246.49 1,060,353.57 1,060,353.57 -5,298,892.92
1,820,880.33FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS (FIM) 0.00 1,820,880.33 81,894.60 81,894.60 -1,738,985.73

0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS IEPS 49,166.32 49,166.32 49,166.32 49,166.32 49,166.32
0.00FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS

ENTIDADES FEDERATIVAS (FEIEF)
1,539,382.74 1,539,382.74 1,539,382.74 1,539,382.74 1,539,382.74

0.00RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 6,893.21 6,893.21 6,893.21 6,893.21 6,893.21
2,493,183.00FONDO DE RECAUDACIÓN DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE

ENTERO A LA FEDERACIÓN
0.00 2,493,183.00 212,085.00 212,085.00 -2,281,098.00

0.00APORTACIÓN ESTATAL EXTRAORDINARIA (2 POR CIENTO
SOBRE NOMINA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INCENTIVOS A LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL (FONDO
PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS)

64,148.04 64,148.04 64,148.04 64,148.04 64,148.04

0.00FONDO COMUN I.S.A.N 24,271.82 24,271.82 24,271.82 24,271.82 24,271.82
0.00FONDO COMUN TENENCIA 46,296.57 46,296.57 46,296.57 46,296.57 46,296.57
0.00FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE

AUTOMOVILES NUEVOS I.S.A.N
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00FONDO DE FISCALIZACION 109,950.16 109,950.16 109,950.16 109,950.16 109,950.16
0.00DESCUENTO DE PARTICIPACIONES 1% FONSOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,682,172.94GASTO CORRIENTE (FAEISM) 1,310,724.01 2,992,896.95 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.79
1,682,172.94PARTICIPACIONES ESTATALES 1,310,724.01 2,992,896.95 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.79
1,682,172.94FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAEISM)
1,310,724.01 2,992,896.95 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.79

152,732,489.29Aportaciones 0.00 152,732,489.29 50,280,461.61 50,280,461.61 -102,452,027.68
123,772,201.00FISM-DF 0.00 123,772,201.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30
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Ingreso

123,772,201.00APORTACIONES FEDERALES 0.00 123,772,201.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30
123,772,201.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF)
0.00 123,772,201.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30

28,960,288.29FORTAMUN-DF 0.00 28,960,288.29 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.38
28,960,288.29APORTACIONES FEDERALES 0.00 28,960,288.29 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.38
28,960,288.29FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE

LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)
0.00 28,960,288.29 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.38

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00GASTO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00PROVENIENTES DEL GOBIERNO FEDERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00BRIGADA DE PROTECCION DE MANEJO DE FUEGO EN EL

MUNICIPIO DE COYUCA DE CATALAN CON FOLIO DE APOYO
CABPAP3522120002

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38,608,214.59Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59
38,608,214.59Endeudamiento interno 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59
38,608,214.59GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59
38,608,214.59ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59
38,608,214.59DEUDA PUBLICA 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59

0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 265,461,302.24 1,434,104.63 58,119,235.5458,119,235.54 -207,342,066.70266,895,406.87
Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,171,041.68Impuestos 40,000.00 86,736.96 86,736.96 -1,084,304.721,211,041.68
5,768.26Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 -5,768.265,768.26
5,768.26GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 0.00 0.00 -5,768.265,768.26
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Ingreso

5,768.26DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 -5,768.265,768.26
0.00BAILES EVENTUALES SIN COBRO DE ENTRADA 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00BAILES EVENTUALES CON COBRO DE ENTRADA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5,768.26OTRAS DIVERSIONES O ESPECTACULOS PUBLICOS NO
ESPECIFICADAS SOBRE VOLETAJE VENDIDO

0.00 0.00 0.00 -5,768.265,768.26

351,587.11Impuestos sobre el patrimonio 20,000.00 15,214.48 15,214.48 -336,372.63371,587.11
351,587.11GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 20,000.00 15,214.48 15,214.48 -336,372.63371,587.11
351,587.11IMPUESTO PREDIAL 20,000.00 15,214.48 15,214.48 -336,372.63371,587.11

15,082.00URBANOS BALDIOS 0.00 0.00 0.00 -15,082.0015,082.00
204,972.06URBANOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION 40,000.00 9,759.46 9,759.46 -195,212.60244,972.06

15,313.60SUB-URBANOS BALDIOS 0.00 0.00 0.00 -15,313.6015,313.60
24,214.66SUB-URBANOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA

HABITACION
0.00 0.00 0.00 -24,214.6624,214.66

92,004.79PREDIOS RUSTICOS BALDIOS 0.00 5,455.02 5,455.02 -86,549.7792,004.79
0.00RUSTICOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION -20,000.00 0.00 0.00 0.00-20,000.00

185,488.24Impuestos sobre la producción, el consumo y las
transacciones

20,000.00 53,607.60 53,607.60 -131,880.64205,488.24

185,488.24GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 20,000.00 53,607.60 53,607.60 -131,880.64205,488.24
185,488.24IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,000.00 53,607.60 53,607.60 -131,880.64205,488.24
185,488.242% SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,000.00 53,607.60 53,607.60 -131,880.64205,488.24

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

628,198.07Otros Impuestos 0.00 17,914.88 17,914.88 -610,283.19628,198.07
628,198.07GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 17,914.88 17,914.88 -610,283.19628,198.07
628,198.07IMPUESTOS ADICIONALES 0.00 17,914.88 17,914.88 -610,283.19628,198.07
105,476.14APLICAD. A IMPUESTO PRED.Y DERECHOS X SERV.

CATAST
0.00 15,053.12 15,053.12 -90,423.02105,476.14

52,738.0715% PRO-EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL 0.00 7,526.56 7,526.56 -45,211.5152,738.07
52,738.0715% PRO-CAMINOS 0.00 7,526.56 7,526.56 -45,211.5152,738.07

219,767.23APLIC.A DERECHOS POR SERVICIOS DE TRANSITO 0.00 0.00 0.00 -219,767.23219,767.23
52,738.0715% PRO-TURISMO 0.00 0.00 0.00 -52,738.0752,738.07

167,029.1615% PRO-RECUPERACION DEL EQUILIBRIO ECOLOG.
FORESTAL

0.00 0.00 0.00 -167,029.16167,029.16

0.00APLICADOS A DERECHOS POR LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE

0.00 2,861.76 2,861.76 2,861.760.00

0.0015% PRO-REDES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.0015% PRO-EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL (AGUA

POTABLE)
0.00 2,861.76 2,861.76 2,861.760.00

302,954.70ADICIONALES REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -302,954.70302,954.70
302,954.7015% ADICIONALES AL ESTADO 0.00 0.00 0.00 -302,954.70302,954.70

0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

8,739,192.32Derechos 69,195.31 208,558.69 208,558.69 -8,530,633.638,808,387.63
15,270.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.6815,270.00

15,270.00GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.6815,270.00
15,270.00POR EL USO DE LA VÍA PÚBLICA 0.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.6815,270.00
15,270.00COMERCIO AMBULANTE INSTALADOS EN LA VIA PÚBLICA 0.00 10,217.32 10,217.32 -5,052.6815,270.00

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
8,357,839.46Derechos por prestación de servicios -50,000.00 32,310.74 32,310.74 -8,325,528.728,307,839.46
8,357,839.46GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) -50,000.00 32,310.74 32,310.74 -8,325,528.728,307,839.46

266,756.02DERECHOS POR SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL -40,000.00 13,255.10 13,255.10 -253,500.92226,756.02
220,038.50REGISTRO DE NACIMIENTO -40,000.00 1,006.50 1,006.50 -219,032.00180,038.50

46,717.52REGISTRO DE MATRIMONIO 0.00 1,827.40 1,827.40 -44,890.1246,717.52
0.00REGISTRO DE DIVORCIO 0.00 1,665.40 1,665.40 1,665.400.00
0.00REGISTRO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00ANOTACIONES MARGINALES DE ACTAS DEL REGISTRO

CIVIL
0.00 399.60 399.60 399.600.00

0.00NULIDAD Y CANCELACION DE REG. DE NACIMIENTO
DUPLICADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00ACLARACIONES ADMINISTRATIVAS DE ACTAS DEL
REGISTRO CIVIL

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00ACTA DE NACIMIENTO 0.00 6,016.30 6,016.30 6,016.300.00
0.00ACTA DE MATRIMONIO 0.00 853.60 853.60 853.600.00
0.00ACTA DE DIVORCIO 0.00 1,207.30 1,207.30 1,207.300.00
0.00ACTA DE DEFUNCION 0.00 279.00 279.00 279.000.00

432,978.10DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE,
DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

0.00 19,055.64 19,055.64 -413,922.46432,978.10

364,907.03SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE 0.00 17,332.98 17,332.98 -347,574.05364,907.03
35,032.14CONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE 0.00 1,526.06 1,526.06 -33,506.0835,032.14
29,838.93CONEXIÓN A LA RED DE DRENAJE 0.00 0.00 0.00 -29,838.9329,838.93

3,200.00CAMBIO DE NOMBRE DEL CONTRATO 0.00 196.60 196.60 -3,003.403,200.00
1,527.00DERECHOS POR SERVICIOS GENERALES EN PANTEONES 0.00 0.00 0.00 -1,527.001,527.00
1,527.00INHUMACIONES POR CUERPO 0.00 0.00 0.00 -1,527.001,527.00

45,050.82DERECHOS POR SERVICIOS DEL RASTRO MUNICIPAL -10,000.00 0.00 0.00 -45,050.8235,050.82
41,105.19SACRIFICIO DE ANIMALES -10,000.00 0.00 0.00 -41,105.1931,105.19

3,945.63USO DE CORRALES O CORRALETAS 0.00 0.00 0.00 -3,945.633,945.63
15,935.00DERECHOS POR SERVICIOS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -15,935.0015,935.00
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5,755.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -5,755.005,755.00
10,180.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -10,180.0010,180.00

0.00DUPLICADO DE LICENCIA POR EXTRAVÍO 0.00 0.00 0.00 0.000.00
7,595,592.52DERECHOS POR SERVICIOS DE ALUMBRADO PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 -7,595,592.527,595,592.52
7,595,592.52DERECHO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL

ALUMBRADO PÚBLICO
0.00 0.00 0.00 -7,595,592.527,595,592.52

366,082.86Otros Derechos 119,195.31 166,030.63 166,030.63 -200,052.23485,278.17
366,082.86RECURSOS FISCALES 119,195.31 166,030.63 166,030.63 -200,052.23485,278.17
113,700.23LICENCIAS, PERMISOS Y AUTORIZACIONES PARA

FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS
0.00 3,688.68 3,688.68 -110,011.55113,700.23

61,604.20LICENCIA DE ESTABLECIMIENTO CON VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

0.00 0.00 0.00 -61,604.2061,604.20

52,096.03LICENCIA DE ESTABLECIMIENTO SIN VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

0.00 3,469.56 3,469.56 -48,626.4752,096.03

0.00CAMBIO DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DE
ESTABLECIMIENTO

0.00 219.12 219.12 219.120.00

41,489.01LICENCIAS Ó PERMISOS PARA CONSTRUCCION,
RESTAURACION Ó REPARACION DE EDIFICIOS.

4,500.00 14,031.30 14,031.30 -27,457.7145,989.01

12,126.23LICENCIA PARA EJECUTAR RUPTURAS EN LA VIA PUBLICA 0.00 313.04 313.04 -11,813.1912,126.23
12,217.51LICENCIA PARA EJECUCION DE OBRAS DENTRO DEL

PANTEON
0.00 0.00 0.00 -12,217.5112,217.51

4,309.82LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE OBRAS PUBLICAS Y
PRIVADAS

0.00 347.83 347.83 -3,961.994,309.82

635.45PERMISO O AUTORIZACIÓN PARA LA FUSION DE PREDIOS 0.00 3,478.26 3,478.26 2,842.81635.45
12,200.00PERMISO O AUTORIZACIÓN PARA LA DIVISION,

LOTIFICACION Y RELOTIFICACION DE PREDIOS
4,500.00 9,892.17 9,892.17 -2,307.8316,700.00

210,893.62CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 5,500.00 39,115.34 39,115.34 -171,778.28216,393.62
8,069.81CONSTANCIA DE NO ADEUDO CATASTRAL 0.00 1,360.00 1,360.00 -6,709.818,069.81

0.00CONSTANCIA DE NO AFECTACION 300.00 234.78 234.78 234.78300.00
560.67CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL 0.00 0.00 0.00 -560.67560.67

0.00DESLINDE CATASTRAL 15,000.00 15,110.66 15,110.66 15,110.6615,000.00
0.00CERTIFICADO CATASTRAL 20,000.00 18,494.00 18,494.00 18,494.0020,000.00

106,763.14CERTIFICADO DEL VALOR FISCAL DEL PREDIO -31,500.00 0.00 0.00 -106,763.1475,263.14
0.00CERTIFICADO DEL NOMBRE DEL PROPIETARIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,000.00COPIAS CERTIFICADAS Y DUPLICADOS CATASTRALES 0.00 0.00 0.00 -1,000.001,000.00
0.00CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE REGISTRO 2,000.00 3,081.60 3,081.60 3,081.602,000.00

22,000.00CERTIFICACIONES DEL REGISTRO CIVIL 0.00 834.30 834.30 -21,165.7022,000.00
72,500.00CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES O COP. CETIFI. NO

PREVISTAS
-300.00 0.00 0.00 -72,500.0072,200.00

0.00POR EL DERECHO DE LA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO
DEL ALUMBRADO PÚBLICO

109,195.31 109,195.31 109,195.31 109,195.31109,195.31

0.00DOMESTICA 96,091.87 96,091.87 96,091.87 96,091.8796,091.87
0.00COMERCIAL PEQUEÑO 7,643.67 7,643.67 7,643.67 7,643.677,643.67
0.00COMERCIAL MEDIANO 3,275.86 3,275.86 3,275.86 3,275.863,275.86
0.00COMERCIAL GRANDE 2,183.91 2,183.91 2,183.91 2,183.912,183.91
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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108,409.92Productos 14,185.31 17,247.61 17,247.61 -91,162.31122,595.23
108,409.92Productos 14,185.31 17,247.61 17,247.61 -91,162.31122,595.23
108,409.92GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 3,062.30 3,062.30 -105,347.62108,409.92

3,222.19ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BIENES
INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 -3,222.193,222.19

2,956.45ARRENDAMIENTO DE AUDITORIOS O CENTROS SOCIALES
POR EVENTO

0.00 0.00 0.00 -2,956.452,956.45

265.74BAÑOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 -265.74265.74
7,126.88INTERESES FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 -7,126.887,126.88
7,126.88INTERESES FINANCIEROS ING. PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -7,126.887,126.88

98,060.85OTROS PRODUCTOS 0.00 3,062.30 3,062.30 -94,998.5598,060.85
9,838.36FORMA 3DCC 0.00 2,002.00 2,002.00 -7,836.369,838.36

88,222.49FORMAS DEL REGISTRO CIVIL 0.00 1,060.30 1,060.30 -87,162.1988,222.49
0.00GASTO CORRIENTE 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.148,080.14
0.00INTERESES FINANCIEROS 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.148,080.14
0.00INTERESES FINANCIEROS FONDO GENERAL 8,080.14 8,080.14 8,080.14 8,080.148,080.14
0.00FISM-DF 0.30 0.30 0.30 0.300.30
0.00INTERESES FINANCIEROS 0.30 0.30 0.30 0.300.30
0.00INTERESES FINANCIEROS FISM-DF 0.30 0.30 0.30 0.300.30
0.00FORTAMUN-DF 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.876,104.87
0.00INTERESES FINANCIEROS 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.876,104.87
0.00INTERESES FINANCIEROS FORTAMUN 6,104.87 6,104.87 6,104.87 6,104.876,104.87
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

3,054.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00
3,054.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00
3,054.00GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00
3,054.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00
3,054.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

216,831,389.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

1,310,724.01 57,806,692.28 57,806,692.28 -159,024,697.45218,142,113.74

64,098,900.44Participaciones 1,310,724.01 7,526,230.67 7,526,230.67 -56,572,669.7765,409,624.45
62,416,727.50GASTO CORRIENTE 0.00 7,059,125.52 7,059,125.52 -55,357,601.9862,416,727.50
62,416,727.50PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 7,059,125.52 7,059,125.52 -55,357,601.9862,416,727.50
51,743,417.68FONDO COMUN  (FG) -1,840,108.86 3,864,683.49 3,864,683.49 -47,878,734.1949,903,308.82

6,359,246.49FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FOMUN) 0.00 1,060,353.57 1,060,353.57 -5,298,892.926,359,246.49
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1,820,880.33FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS (FIM) 0.00 81,894.60 81,894.60 -1,738,985.731,820,880.33
0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

IEPS
49,166.32 49,166.32 49,166.32 49,166.3249,166.32

0.00FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS (FEIEF)

1,539,382.74 1,539,382.74 1,539,382.74 1,539,382.741,539,382.74

0.00RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 6,893.21 6,893.21 6,893.21 6,893.216,893.21
2,493,183.00FONDO DE RECAUDACIÓN DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE

SE ENTERO A LA FEDERACIÓN
0.00 212,085.00 212,085.00 -2,281,098.002,493,183.00

0.00APORTACIÓN ESTATAL EXTRAORDINARIA (2 POR CIENTO
SOBRE NOMINA)

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00INCENTIVOS A LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL (FONDO
PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS)

64,148.04 64,148.04 64,148.04 64,148.0464,148.04

0.00FONDO COMUN I.S.A.N 24,271.82 24,271.82 24,271.82 24,271.8224,271.82
0.00FONDO COMUN TENENCIA 46,296.57 46,296.57 46,296.57 46,296.5746,296.57
0.00FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE

AUTOMOVILES NUEVOS I.S.A.N
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00FONDO DE FISCALIZACION 109,950.16 109,950.16 109,950.16 109,950.16109,950.16
0.00DESCUENTO DE PARTICIPACIONES 1% FONSOL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,682,172.94GASTO CORRIENTE (FAEISM) 1,310,724.01 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.792,992,896.95
1,682,172.94PARTICIPACIONES ESTATALES 1,310,724.01 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.792,992,896.95
1,682,172.94FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAEISM)
1,310,724.01 467,105.15 467,105.15 -1,215,067.792,992,896.95

152,732,489.29Aportaciones 0.00 50,280,461.61 50,280,461.61 -102,452,027.68152,732,489.29
123,772,201.00FISM-DF 0.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30123,772,201.00
123,772,201.00APORTACIONES FEDERALES 0.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30123,772,201.00
123,772,201.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF)
0.00 41,721,371.70 41,721,371.70 -82,050,829.30123,772,201.00

28,960,288.29FORTAMUN-DF 0.00 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.3828,960,288.29
28,960,288.29APORTACIONES FEDERALES 0.00 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.3828,960,288.29
28,960,288.29FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO

DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)
0.00 8,559,089.91 8,559,089.91 -20,401,198.3828,960,288.29

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00GASTO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00PROVENIENTES DEL GOBIERNO FEDERAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00BRIGADA DE PROTECCION DE MANEJO DE FUEGO EN EL

MUNICIPIO DE COYUCA DE CATALAN CON FOLIO DE
APOYO CABPAP3522120002

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Análogos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
38,608,214.59Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59
38,608,214.59Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59
38,608,214.59GASTO CORRIENTE (INGRESOS FISCALES) 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59
38,608,214.59ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59
38,608,214.59DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59

0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 265,461,302.24 1,434,104.63 58,119,235.54 58,119,235.54 -207,342,066.70266,895,406.87
Ingresos excedentes
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